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_ Felelős szerkesztő / Hajós József.

Székesfehérvár
___—------ szabályozást

tervének megalkotása.
~ Wa: Varga Elemér .városi főmérnök.

Igen fontos tényező ezen sza
bályozási munkálatoknál .a sza
bályozási szabályrendelet, amely

szét is megoldja/ A hatóság 
tudta és beleegyezése nélkül 
senki sem parcellázhat és senki 
sem építhet. A város ezen mú° 

- veletek engedélyezését azon 
feltételhez köti, hogy a telek 
tulajdonos teljesíti mindazon 

. kívánalmakat, amelyeket a város 
__ _______felállít. Ezen egyetlen paragrafus 

módot nyújt a városnak arra, 
hogy nemcsak a szabályozás 
költségeit fedezze az igy elér* 
hető jövedelmekből, hanem még 
tekintélyes szabályozási alapot 
is tarthat fenn.

Szabályozási, parcellázási-, ki
tűzési-, kefitkezési-, építkezési- 
és a térképmásolati dijakból, a 
befektetett töke és a térképtár 

\ nyilvántartási költsége — ha- 
aonióan más városokhoz — bő
ven megtérül.

Németországi városokban, de

egyutíal a dolog pénzügyi tó.-; kisgazdapárt zászlaját.
rw.Aft ín manrnldia ■ 1 hatódócr " „ r - *

I Legújabb telefon és távirati jelentések 
| A Nemzeti Sajtőtudósitő Iroda jelenti: 

Budapest. A tiszántúli válasz- 
tásokra nagy a készülődés a 
politikai pártok körében. Május 
5-töl kezdve szabad agitáció fog 
megindulni a -tiszántúli kerüle. 
tekben. Május 15«én Rabinak 
Debrecenben fogja kibontani a

Budapest. A Kér. Nemzeti 
Egyesülés pártjában a szakadási 
törekvések mármegszűntek s 
nagy a készülődés a tiszántúli 
választásokra.

Bpest. a nemzetgyűlés mai 
ülésén 8 képviselő jelenlétében 
tovább tárgyalták az índemni- 
tást, Budaváry képviselő mon- 
dglt nagy beszédet a tanítóság 
érdekében.

Bpest. Schlachta Margit, az 
első nőképvisélő holnap fel fog 
szólalni a nemzetgyűlésen.

Koppenhága. Itteni informá 
ciók szerint a magyar békeszer
ződés munkálatait San-Remóban 
aligha fogják befejezni, hanem 
majd újból Londonban folytat* 
jákka tanácskozásokat,

Bpest. A földbirtokreform ja-

koz szükséges ^éWWföket, vF 
■zont 'megtérítteti a telekhez

' melyteleK, a szabályozás" vég« 
. behajtásával értékben arányosan 
nem emelkedik, a feltételeket a 
város hatósága esetről-esetre 
enyhítheti. Tapasztalati tény, 

-----F 
képezik a városszabályozási ügy 
Achilles sarkát. Rendkívül érde
kes, hogy az emberek legtöbbje 
nehezen akarja megérteni, mi
szerint @ városra a szabályozási 
ügyekből csak a gond és teher 
háramlik, ellenben minden hasz- 
□át a telektulajdonesok élvezik, 
aminek az a folyománya, hogy 
sokan égbekiáltó igazságtalan-

- ‘ . Ságnak tartják, ha a város szé
lesebb utcanyitás érdekében 8— 
W ölet lehasit egy-egy telekből,

■ u és ezért nem hajlandó wázezre 
két fizetni, de a krokodilköny- 
ny®k között már ott van az alig 
leplezhető öröm, hogy a szabás 
lyozással -sokkal értékesebb lett 
a telek. ' ‘

E tekintetben Temesvár, Arad, 
Wyőr igen radikális szabályren 
delettel gazdálkodik; mindent 
ingyen kap a telektulajdonostól 
o ©indent pénzért ad át- neki, 
egyes méltánylandó kivételes 
esetektől eltekintve. Pénzügyi
leg a végrehajtás, megfelelő 
szabályrendelet mellett feltétlé- 

------  nfll gardaiágos és üdvös; Rél- 
dánl, komplikáltabb parcellázá; 
•ok egyszerűsítése érdekében

bevonásával ankét lesz.

a nemzetgyűlés, nogy az újság
papír beszerzése és elosztása a 
kormány feladata. 2. Újságpapír 
elosztása a nemzetiségek között 
aránylagosan történjék. 3. Olyan 

a fiatal keresztény lapok fenma- 
rahhássanak. 4. Állíttassák fii az 
újságírói kamara.

Bpest. A fővárosi napilapok a 
mai naptól kezdv® 20 fillérrel 
megdrágultak, terjedelmük pedig 
4 oldalra redukálódtak.

Magyar művészet- A nemzet
gyűlésen Avarffy képviselő 
meginterpellálta a kuluszminisz- 
tert az irodalom és művészetek 
tárgyában. Megdöbbentő statisz
tikai adatok kerültek beszédében 
napvilágra. 41 vidéki színigaz
gató közül 31 zsidó, a buda* 
pesti szinészszövetség 90 per
centben héber vezetöségü, a 
pesti színészek 79, vidékiek 58 
százaléka tartozik a „választott 
néphez.“ Haller miniszter vála* 
szában kifejtette, hogy csak az 
irodaimunkbanés művészetünk
ben megnyilatkozó, speciálisan 
magyar lélek tudja a világ előtt 
demonstrálni, hogy kulturális 
értékkel biró nép vagyunk és 
aki az oda betolakodott idegen 
szellem, destruktív, perverz gon
dolkodás helyébe újra a nem
zeti szellemet akarja a trónusra 
ültetni, az maga mellett fogja 
találni öt is. És mi hozzátehet
jük, hogy az egész független, 
magyar, keresztény közvéle
ményt is. Még kell tisztítani, 
magyarrá kell tenni azt irodal
mat, a művészetek minden ágát, 
de elsősorban a színészetet, a 

szélesebb rétegekből kerül ki a 

nánk a speciálisan magyar faji 
r lélek kidomboritását azokból, a

eszméire, azoktól, akiknek az 
ajkán nevetséges és visszataszító 
énekléssé változik az édes ma. 
gyár beszéd. Még ha a jóakarat 
megvolna- is-'beiinü'Sjakkor^ 
sem lennének képesek rá, 
de ez a jóakarat — tisztelet az 

^elenyészően csekély kivételnek, 
— ha ugyan egyáltalában meg
lenni látszik, csak színlelés, üzlet, 
a konjunktúra kihasználására.

érték mellett, ami egy ilyen 
munkálat nyomában járt. És ezt 
a költséget is, a város tulajdon-

a város maga szerzi meg az 
ingatlanokat s szabályozás után 
saját hasznára értékesíti. Külö
nösen akkor áll az elő, a^ ” 
az uj szabályozási vonalak"___
tulajdonos telkét szelik keresztül 
s a keletkező uj parcellák szét
osztása körül az érdekeltek nem 
tudnak megegyezni, habár erre 
Is vannak már kipróbált sza
bályzatok.

A helyszínelést munkálatokat 
kataszteri munkálatokban jártas 
mérnök, megjelelő segéd munkaerő 
és napszámosok segítségéveid—5- 
hónap álatt tudná elvégezni. — 
Ezenkívül a munkálatok veze
tése, tervezés, irodai munkálatok 
s más 'egyébb költség kétség
kívül tekintélyes összeget fog 
kitenni,—még isáll i tom,hogy a melyeknek pontos kim utatása 
mindez a költség eltörpül amel- ’ L~ * •
lett az óriási erkölcsi és anyagi

irmaiképpen csak előlegezi, mert 
k íobb hiszen módjában van a telek-

tulajdonosokra hárítani akár 
kö vetve, egyszerű szabályozási 
illeték alakjában, akár pedig mint 
alkalmi illetéket.

van itt szó, hogy állítani merem, 
miszerint a város jövő fejlődése 
mellett milliókra rugó értékek 
forognak kockán. A fentiek 
alapján a dolog természetéből 
folyik, hogy a valóságban a 
városnak csekély áldozatot kell 
hoznia, illetve módja van a 
kiadások jelentékeny részét 

„megtérítenie, mert a terjedők,

is a felmerés, feladatát fogja 
képezni — megváltás tárgyává

Egyes szám ára 40 fillér.

lesz. Becslésünk szerint, azok a 
közterületek - különösen a 
kültelkeknél - amelyeket magá- 
nosok telekkönyvön kívül beke
rítettek tehát elfoglalták esetleg 
már be is építettek s amelyeknek 
értéket be tudjuk s be fogjuk 
hajtani: kitesznek néhány ezer 
négyszögölet, ami magában is 
jelentékeny értéket képvisel; 
azonkívül az—uj~ szabályozási 
térképeknek a közforgalomba 
való átadása is jövedelmet jelent, 
úgy hogy a kiadások fele e 
címeken is megtérül. De ha 
feltevésemben csalódnék s bár
mennyibe kerülne is ez amunka: 
mód és alkalom csak igy kínál
kozik annak bebizonyítására, 
hogy a város fejlődésének rend* 
szeres irányításával és a váro
sunk szabályozási problémájának 
sokat emlegetett és régóta várt 
megoldásával, kizárólag csupán 
a város anyagi és erkölcsi 
érdekeinek megóvása és fej
lesztése nyíltan bevallott célom.

Tekintettel arra, hogy a város 
szabályozás problémájának meg
oldását azaz egy részről a 
belső, sűrűbben beépített város 
területen az utcák, terek, parkok 
stb. uj alakítását, — más részről 
pedig a belterülethez csatolandó 
külső perifériák beépítési mód- 

vőben várható rohamos fejlő*

megtegyük és a szabályozási 
tervek elkészítéséhez az egyedül 
helyes alapokra fektetett módon 
hozzáfogjunk. Ez pedig nem

löbbi megkezdése és a katasi- 
téri térképek beszerzése.

(Vége köv.)

hírek.
— A városi tanács tegnap 

megtartott ülésén elfogadta Sztan- 
kovics János gazdasági tanácsos
nak a javaslatát, hogy a Zsidó és 
Csutoratemető közötti sertéslegelőn 
akácfa iskolái létesítsenek. Ugy° 
szintén elhatározták, hogy a kü% 
lönbözö városi 'faiskolákban az 
eddigelé Székesfehérvárott még 
meg nem honosított gyümölcsfákat 

-isJognak tenyészteni. Előterjesz
tést fog tenni a tanács a közgyű
lésnek, hogy a bicskei vonalból 
kiágazó s a villanytelepig huződó 
iparvágánya vasutat építtesse ki, 
mert a bevételből a város 5 év 
alatta amortizálhatja á felmerülő 
költségeket.

— A város tárogatót ajándé
kozott 17-es honvédeinknek. A 
tárogatót illetékes helyre való jut? 
tatáscéijából polgármester átkül- 
dötte meleghangú átirat, kíséreté
ben a körletparancsnoksághoz.
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Fejérmegye Napiá.

r I — Közveszélyes csavargásért 
a rendőrség Paulics István foglal
kozásnélküli egyént 8 napi elzá
rásra Ítélte. -' • -

— Sxéke»f«hér»óri Hitelszö
vetkezet értesíti tagjait, hogy a Vili, 
kibocsátású hadiköícsön-kötvényeket a 
hivatalos órák alatt átvehetik. Akiknek 
pedig kötvényeik a szövetkezetnél letét
ben vagy zálogban vannak, szíveskedje
nek az esedékes' szelvények beváltása 
végett sürgősen jelentkezni. 870

— Mohar, lóher, bükköny,' 
takarmányrépa magvak és kerti
magvak a legfu lányosabb árban 
Bogyay nál kaphatók. Vörösmarty- 
tér 2. . 735-

— Dr, PAJZS SZANATÓRIUM 
Székesfehérváron. Felvesz sebészet 
bel-és szülészeti betegeket. Olcsó 
napi ápolási dijak. Elsőrangú el
látás, központi fűtés. Bennlakó 
orvosok.-Első, második és harmat 

dik ápolási osztály.

. _ _ A szlnhízbérlet Ügye. Öl- I
vössy soproni színművész, aki a 
városi színház bérletére beadta 
pályázatát a tanácsnak a szinháZ 

tót megfellebbezte a belügyminisz
terhez.

— A városi tisztviselők üdü
lésére Rosenzweig László nagy
birtokos szőlőhegyi hajlékát 6 heti 
időtartamra felajánlotta a polgár
mesternek. ; - ' ' .

— Nagyatádi Szabó és a ga- 
» bonakereskedők. Nagyatádi Sza

bó szerdán a békési küldöttség 
előtt nyilatkozatot tett, mely sze
rint nem hajlandó a gabonakeres
kedelmet a hozzáértő zsidó keres
kedők kezéből kivenni. E kijelen
tést a kisgazdapártban a Patacsi 
Dénes és Sokórópálkai Szabó 
csoport nagy i „ ‘ 
tudomásul, minthogy 
tani időket tartják arra alkalma
saknak, hogy a népet és országot 
ezektől az élősdiektől megszaba
dítsák.-^-------------------------:—
<^f^aszeníelés. F. hó 25-én

- ------vasárna^ d. e. a 9 órai szent
m r.----- - mise után körmenet andnl a

székesegyházból a papneveldéi 
templomba, hol a buzaszentelési 
szertartás szokott módon lesz 
megtartva.

— Fejérmegye törvényhatósági
- ; bizottsága f. évi május hó 3-án 

d. e.’ 10 órakor fogja megtartani. 
A tárgysorozat kiemelkedőbb pont-

----- jai: Dr. Gyapay Kornél aljegyző 
állásáról-való lemondásának elfo
gadása, a nyugdíjazás folytán . 
megüresedett váli főszolgabírói 
állás és az ennek betöltésével 
üresedő állás, valamint a lemon
dás folytán megüresedett aljegyzői 
állás betöltése választással. — A 
gróf Eszterházy László és gróf 
Cziráky Antal lemondásával meg
üresedett közigazgatási bizottsági 
tagsági helyek betöltése. — Az 
igazoló választmány bemutatja a 
legtöbb adótfizető bizottsági tágok 

—1920. évi névjegyzékét^—Alispán - 
éves jelentése az 1919. évről,
—.........  V6JVQ.luI11Vi,v.

10S munkaideje reggél 8—2 ig gek szerint a követkézé : 6 száza
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okórópátkai Szabó I 
izgatottsággal vette r 
inthogy ők a mos- 
triiák arra alkalma-

oivataruhazaban

W&27Í5

ApoIIó-'Sxinház.

Nyomatott az Egyházmegyei Könyvnyomdában Szék»»fehéivárott.

grenadin és opál nagy választékban.
Székesfehérvár. Városház-tér. Telefon 13

f Nagy' Ign 
vjCTfiál&'^ttyágiyjnOI^

„Vasár- és ünnepnapokon fél 5, fél 7 
és fél & órokor. • -Rendes helyárak.

Péntek, szombat Vasárnap, 
április hó 23, 24 és25-án :

Heltal Jenő regénye után

A Illyés
Romantikus.'filmjáték . 4 felv.

Főszereplők: JaínaS Gábor és 
Farka* Antónia.

. kiegészítő MŰSOR I '

814

Színházi heti műsor :
Csütörtök-Tü zpróba.
Péntek; Leákyvásár.
Szombat: Kis gróf.
Vasárnap du.,: Crgányszerelenr 

este: Bő regér.' -

Székesfehérvár szab. kir. város árvizv 
gáló bizottsága.

73—1920. szám.

Határozat.
Székesfehérvár szab. kir. város 

átvizsgáló bizottsága az 0. K. H. 
R, 4830—1920. számú rendelete 
alapján a sörárakat a következő 
kép állapította meg :

I. Telepi árak.
A 1..hordó sör-telepi'ára, buda* 

pesti Jshudafoki-^ör^yáral&^gy.árl- 
“'tóáttySifá ‘nézvé^az jegyes" minőst

/ ^E^^OzáHlékns_£öL.iház^F

rzásír -^ag^-és-szobrásg.--Simor-urtÖ.~~J
^OoFWepi^ra^p

§. említett sörgyárak gyártmányaira 
nézve az egyes minőségek szerint 
a következő : a 6 százalékosáéikor 

 

0.55 literes üvegekben 100 palac
konként 660 korona, by 9 5 száza- 
lékos sör 0 55' liierüs^üvegek ben 
100 palackonként 820 korona.

II. Közvetlen fogyasztási árak.

9 déliül 2-

wswr 
munka -még az esetben is szünet 
tel, ha e napok a hónap.elsejére, 
vagy másodikára esnek. Ez ese
tekben a^ esedékes nyugdijakat 
egy nappal később fizeti ki állam- 

^pénztár - -- -- - ■ -. ■
Kér. Nők Szövetségében 

pénteken este 6 órakor az igazn 
gató tart előadást. __ 4

— Felhívás. A hadirokkantak 
szövetsége felhívja azon tagjait, 
akik kiskertet kaptak, hogy lég. 
később szombat déli 12 óráig ok
vetlenül jelentkezzenek a titkárnál 
az Obermayer-házban.

— A Magyar Farmerek) Szö
vetkezete megalakult. Vezetője 
tasnádi Szüts András míVHöfiíXt 
vatalnok. A szövetkezet tagjai 
közalkalmazottak lehetnek. Szövet
kezet alapitói tudatában vannak 
annak, hogy az állam elöbb-utóbb 
kénytelen lesz elbocsájtás, végki
elégítés ^nyugdíjazásTévén a köz. 
alkalmazottak számát apasztani. 
Ezekről akar gondoskodni a sző- 
vetkezet. Az. az alapítók felfogása, 
hogy az elbocsájtott s ellátatlan 
közalkalmazottakon csak úgy tud 
az állam segíteni, ha abból juttat 
számukra, amiből még adhat: a 
földből. E farmer szervezkedést, . 
föjeg a felszerelés megszerzését

Horthy kormányzó nagy örömmel 
locadta a tervet.

szab. kir. város területén a kiske
reskedelmi forgalomban közvetlen 
fogyasztó részere legfeljebb a kö
vetkező árakon hozható forga° 
lomba :

a. ) Király sör és Bajor (barna) 
sör 0 55 literes palackokban pa
lackonként 8 korona,.

b. ) Különleges világos sör (ko
rona kiviteli, Marcinti, Szalon, szt. 
István, Még és Király sőr) Dupla 
Maláta sör, Excelsior, Maltos, szt. 
István, Góliát, Nádor sör 0.55 lite
res palackokban palackonként 9 50.

4. A hordó sör és palack sör 
Székesfehérvár szab. kir. város 
területén a nyilvános ütköző, helyi
ségekben a következő' árakban 
hozható forgalomba-;

a) Király és Bajor „(barna sör) 
0 3 literes palackokban poharán- 
ként 3 korona,, 0 5 korsókban kór- 
sonként>5 korona.
t b) A különleges,, világos-, (és 
duplatítalaiasöfök,“Köfönrkivi 
•teli márciusi, Szalon, Szent István 
Mátyás király, Excelsior, Maitok 

Góliát és Nádor sör)’ 0'3 literes 
palócokban poharanként 5 korona, 
0 5 literes. korsókban korsónként 
7 korona.

c> Világos sör palackokban pa- 
lackonkéníIO korona,, barna sör 
palackokban palackonként 12 ko
rona- ,. „ „

5. A nyilvános étkező üzem 
tulajdonosa étlapján részletesen 
feltüntetni tartozik, hogy a 3 és 4 
pontokban felsorolt sörfajták közül 
melyeket hozza forgalomba és 
egyben fel kell tüntetnie az illető 
sörfajtákra vonatkozólag a 4 pont* 
bán meghatározott árakat is.

Büntető és záró rendelkezések.
6. Aki ajelen határozatban meg- 

határozotr legmagasabb áraknál 
magasabb árt követel, vagy elfo
gad, vagy tovább adás céljára 

jöTténő vásárlás esetében a meg- 
"állapított áraknál magasabb árt 
ígér, vagy fizet, az amennyiben 
cselekménye súlyosabb büntető 
rendelkezések alá nem esik, kihá-

-gást követel és hat hónapig ter
jedhető élzárással, valamint kétezer 
koronáig terjedhető pénzbüntetés
sel-büntetendő. — —

Ha megállapítható annak a nye
reségnek összege, melyet a tettes, 
cselekményével illetéktelenül elért, 
a kiszabandó pénzbüntetést kétezer 
koronán.felül a megállapított nye
reség kétszeresével felemelt ősz- 
szegig terjedhet.

Az a nyilvános étkező üzem 
tulajdonosa, aki az 5. pontban 
előirt kötelezettségét megszegi, 
vagy kijátsza, amennyiben cselek
ménye súlyosabb büntető '^rendel
kezés alá em esik, kihágást kö
vet el,és 15 napig. terjedhető el
járással, valamint, kétezer koronáig 
terjedhető pénzbüntetéssel bünte- 
telendő. ■ '

A k-ihágási eljárás a magyar ki
rályi endőrség hatáskörébe 
tartóéi 

Jelen határoz a ^közzététel 
napján lép életbe.

Alulírott á.
ytáh ezennel közhírré teszem, 

hogy a székesfehérvári 901,. sz.„ 
tkvi betétben A f 1. sorsz. alatt, 
bevezetett Székesfehérvárott Forgó 
utca 2. szám alatt levő lakházat, 
gazdasági épületet és udvart 1920 
április 25-én délelőtt 10 órakor 
ügyvédi irodámban Vilmos csá- 
szartér 4. sz. alatt tartandó önkén ) 
tes árverésen el fogom adni. A 
házon üzlet és korcsmahelyiség 
van és a bennük levő berendezés - 
is árverés alá kerül.

Az árverési feltételek .irodámban 
megtudhatók.

Dr. Angeli Ödön, ' 
ügyvéd.

| APRÓHIRDETÉSEK
888. — Szobafestést és mázolást 

Jegjutányosabban vállalok. Varga János, 
öreg-u. 15.______.. 10—1
' 828. — Trágya eladó. .Kertaljí 
nfea 48. szám. 6—2
“839. — Benzinmotor, esztergapad, 
kerékpárok, vadászfegyverek eladók. 
Kümmel gépműhely, Kert-n. 47. 5—3

854. — Eladó egy könnyű egy ló 
után járó_féderes_kocsi. Cím a kiadóban.

859. — Szép egészséges burgonya 
maximált árban, 130 fokos jégszóda és 
valódi háziszappan jutányos árban kap
ható Bogyayuál.__ ___________ 5-3

733. — Teljesen jókarbau levő 
deres üzleti, hentes vagy tejes kocsi ju
tányos áron eladó. Vörösmarty-tér j 
Bogyaynál. 4—3

830. — Díványok, sezlonok,^szai3n^ :: 
garnitúrák és minden egyéb kárpitos
munkák legcsinosabban készülnek és 
készen is kaphatók : Donnáth Jenő kár- 
pítos műhelyében, Kossuth-utca 9. -Te-—— 
lefon 52. Tanulót felvesz. 6—4

861.— Burgonya" kisebb-hagyobb 
mennyiségben eladó. Gáz utca 26 szám:

891. — Egy kétsoros harmonika eladó.
Fekete István, Demkóhegy 38. 3—1

892. — Eladó egy telek az Erzsébet
liget mellett a budai vámnál 337 négy
szögöl. Cs. Horváth Mihály, Nefeieft- 
utca 5. • 3--j___

898. — Két darab egy éves ártány
sertés^eladó. Sütő-utca 14. 3—1

899, — Maroshegyen levő nyaraló
házamat eladom; veszprémi vasút men
tén első őrház átellenébén.' 3—1

879. — Kossuih-utoal házhoz 
tisztességes házmestert keresek azonnali 
belépésre. Cim a kiadóban. 4—2

~ ?oy könyO ruganyos kocsi, 
jókarban kerestetik. Kégl György-utca 
16. szám. ---------- J 3_______ 2

867, — 42-es tl*zti~csizma sám
fával eladó. Bodai-ut 12. 3—2

1 d íét ”aO> *a®Pánto« ládz 
eladó. Budai-ut 30. 2—11

> 841. — Sz'échényiautoa 92. szám 
alatt széna van eladó. 2—1

897i — S darab süldő~eládó 
Jancsárkut, Mohácsinénál.______  3—1

893. — Egy csinos szobaberendé- 
zés bőr és réz garnitúra eladó. Cim a 
kiadóhivatalban.

890. — KOIönbejáraBeD 
zottszoba azonnal kiadó. Cim a ki
adóhivatalban.______ - • ■

Eórfi oipők 44-es gombog,
c 42.es fé.LsJrg4, 39-es UŐLxipőkfiladóJc-——

878. — Egy pár 37-es sevró gombos

noncokat felvesz Havranek Lajos kő

824. — Egy darab fajbeli fejős te- 
hén elköltözés miatt eladó. Qlaj-utca . 
47. sz. alatt. -- 3—3

850 — Két. 5 hónapos ártány malac 
eladó. Jancsár atca 5. 3—3

Permetező gépeket <• 
hozzá valá aycatrésxoket 
n°o raktáron, tartok

páí iffltafősö készüléked 
éo tPÓSo Düí)@ö^0OQ©KoQo 

Mindenféle rézmunkát, 
javításokat é« cinezéoo- 
ket elvállalok 1

GroCz Kálmán utóda

. Molnár István, rézműves- 
886. / Székesfehérvár, Hal-tér 16.

:?Wánia-szinhái/
Péntek, szombat, vasárnap, 
április hó 23, 24 és 25 én

Dráma a karneválon
Dráma 5 felvonásban.

Nizzai virágkorzó és
- pazar kerti ünnepélye.

, Kiegészítő műsoif! "

Előadások köznapokon 7 és 9 órakor. 
Vasár- és ünnepnapökon 5, 7 és 
9 órakor. Rendes helyárak.
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